

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky - Technická specifikace, položkový ceník

| Číslo položky | Označení položky k tisku | Specifikace tiskoviny | Měrná jednotka (MJ) | Množství MJ | Jednotková cena (v Kč bez DPH) | Cena za položku celkem (za stanovené množství MJ) v Kč bez DPH |
|-----------------------------------|-----------------------------------|--|---------------------|-------------|--------------------------------|--|
| 1. | Bezpečnostní holografické prvky | Jednovrstvý hologram dle loga Správy KRNPAP, rozměr 14mm kruh, folie stříbrná, standard lepidlo, destruktční funkce při odlepení, bez číslování, dodání v kotoučku nebo archu | ks | 5 000 | 1,33 | 6 650,00 |
| 2. | Dodací listy A4 | formát A4; tisk 1/0 černý všechny listy stejné; rozsah 100 listů v bloku; lepené v hlavě; papír = Samopropis – CFB, bílý; baleno po 5 blocích | blok | 300 | 83,60 | 25 080,00 |
| 3. | Doklad k vjezdu 1 | Formát: A6; Papír: 160 g; Podkladový papír bílé barvy; Tisk: 1/0, náklad 1000 ks/1 výtisk | 1 výtisk | 5 | 690,00 | 3 450,00 |
| 4. | Doklad k vjezdu 2 | Formát: A6; Papír: 160 g; Podkladový papír yellow (ev. RGB - 240,240,136) barvy; Tisk: 1/0, náklad 1000 ks/1 výtisk | 1 výtisk | 5 | 820,00 | 4 100,00 |
| 5. | Vizitky | 10 jmen x 200 kusů; Formát: 50x90 mm; Tisk: 2/0; Papír: Recykl EKO 250 g, náklad 2000 ks/1 výtisk | 1 výtisk | 2 | 1 200,00 | 2 400,00 |
| 6. | Oznámení o přestupku 1 | Formát A5; Barevnost 1/0; Materiál samolepka se splitem a non perm lepidlem, mat, lamino 1/0, split v místě perforace; | ks | 2 000 | 5,11 | 10 220,00 |
| 7. | Oznámení o přestupku 2 | Formát A5; Barevnost 1/0; Materiál samolepka se splitem a non perm lepidlem, mat, lamino 1/0, split v místě perforace; | ks | 500 | 6,10 | 3 050,00 |
| 8. | Protokol ze zjištění přestupku | Formát A5; Barevnost 1/1; Materiál 80g BO; | ks | 2 000 | 0,95 | 1 900,00 |
| 9. | Samolepka Drsný kraj, milí lidé 1 | Formát 10x10 cm; Materiál: PET bílá vhodná do exteriéru; Tisk 4/0 + 1/0 lamino | ks | 200 | 9,40 | 1 880,00 |
| 10. | Samolepka Drsný kraj, milí lidé 2 | Formát 4x30 cm; Materiál: PET bílá vhodná do exteriéru; Tisk 4/0 + 1/0 lamino | ks | 200 | 6,30 | 1 260,00 |
| 11. | Bloky Oppeltová A4 | Vnitřní listy 1/1 černý tisk, 80 listů; Obálka 4/4 cmyk, 2 listy vazba spirála Twin vire černá na delší straně materiál vnitřní listy recykl EKO 80g; materiál obálka recykl EKO 250g A4 250 ks kytky linka A4 250 ks kytky bez linky A4 250 ks zvířata linka A4 250 ks zvířata bez linky Baleno po 10 ks | ks | 1 000 | 41,87 | 41 870,00 |
| 12. | Bloky Oppeltová A6 | Vnitřní listy 1/1 černý tisk, 80 listů Obálka 4/4 cmyk, 2 listy vazba spirála Twin vire černá na delší straně materiál vnitřní listy recykl EKO 80g; materiál obálka recykl EKO 250g A6 250 ks kytky linka A6 250 ks kytky bez linky A6 250 ks zvířata linka A6 250 ks zvířata bez linky Baleno po 10 ks | ks | 1 000 | 22,10 | 22 100,00 |
| 13. | Bloky Oppeltová A5 | Vnitřní listy 1/1 černý tisk, 80 listů Obálka 4/4 cmyk, 2 listy vazba spirála Twin vire černá na delší straně materiál vnitřní listy recykl EKO 80g; materiál obálka recykl EKO 250g A5 250 ks kytky linka A5 250 ks kytky bez linky A5 250 ks zvířata linka A5 250 ks zvířata bez linky Baleno po 10 ks | ks | 1 000 | 29,27 | 29 270,00 |
| Cena celkem (v Kč bez DPH) | | | | | | 153 230,00 |

Termín dodání: do 14 dnů ode dne předání tiskových dat, vyjma položky č. 1, pro kterou je stanoven termín dodání do 45 dnů ode dne předání tiskových dat, a položek č. 11, 12 a 13 (Bloky Oppeltová), pro které je stanoven termín dodání do 30 dnů ode dne předání tiskových dat.